Toruń, 2021-01-21
L.dz. SSM.DZP.200.265.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fartuchów wizytacyjnych i prześcieradeł niejałowych z włókniny dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 07.01.2021 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie odpowiedziach.

PYTANIE 1 , pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

PYTANIE 2 , pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha medycznego  wizytacyjnego z włókniny w rozmiarze L- dł. rękawa - 55 cm; obwód całkowity- 140 cm, długość- 120 cm, oraz rozmiar XL - dł. rękawa - 55 cm; obwód całkowity- 145 cm, długość- 125 cm,

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 04.01.2021 r. pytaniem do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  na nie odpowiedzi.

Pytanie:
Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 08.01.2021 r. pytaniem do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  na nie odpowiedzi.

Pytanie:

Poz. 1A
1)Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

2)Czy Zamawiający dopuści tylko kolor zielony? 

3)Czy Zamawiający dopuści tylko zakończony gumką>

4)Czy Zamawiający określi dokładna ilość fartuchów z gumką i fartuchów z mankietem?

Odpowiedź na pytanie:

Ad1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad4) pół na pół – to są ilości tylko i wyłącznie orientacyjne nie wiążące.

Na podstawie art. 38 ust. 4 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że w załączniku nr 2 – Istotne warunku umowy, w nagłówku umowy  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „mgr Krystynę Zaleską – Dyrektora”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „Justynę Wileńską – Dyrektora”.

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.
Dnia 21.01.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego www.med.torun.pl
